ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО ММИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВ ЛНИЯ

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/{сд/rцz
жп /&

о созdанuu соzласumельной koшuccчllt по
с о2ласованuю ме сmополосюенuя з емельньrх учасmковu объекmов капumальноео сmроumельсmва прu
вьlполненuu комплексньlх каdасmровьlх рабоm на
mеррumорuu 3АтО е,Раdуэtсньlй Влаdшluрской
обласmu

В соответствии со iтатьеft 42.10 Федерапьного закона от 24.07.2007
м 221_ФЗ ко кадастровоЙ деятельности), руководствуясь статьей 36 Устава
муницип€tльного образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию

комиссии по
выполнении

по согласованию
местоположения земельньIх участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории зАто г. Радужный Владимирской области.

2. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию
местоположения земельных rIастков при выполнении комплексных:'.'кадаýтровых работ на территории зАто г. Радужный Владимирской области
согЛасно приложению ЛЬ 1.

3. Утвердить регламент работы согласительной
согласованию местоположения земельных участков при
комплексных кадастровых работ на территории зАто
Владимирской области

"o"ou.io
приложе""о ЛЬ 2.

г. Радужный

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в информационном бюллетене администрации зАтО г.Радужный
Владимирской области кРадуга-Информ> и рЕ}змещения на офици€tльном сайте
администрации зАтО г.Радужный Владимирской области в информационно-
коммуникационной сети <<Интер www.raduzhnyi-city.ru.

5. Контроль за настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города А.В. Колгашкин